
令和７年４月吉日   

    各高等学校長 様  

水泳部顧問  様   

  京都府高等学校体育連盟水泳専門部                              

 部   長    岡  田   寛  

  

   

令和７年度 京都府高等学校体育連盟水泳専門部顧問総会について 

   

陽春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本水泳専門部の活動に御理解と御協力

をたまわり深く感謝申し上げます。 

さて、現状大変な時期ではありますが水泳専門部としても新年度スタートの大切な会議ですので下記の

とおり令和７年度水泳専門部の顧問総会を開催いたします。 

つきましては、年度初めの校務御多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、貴校水泳部顧問の

先生の御出席をいただきますようお願い申し上げます。 

顧問総会に先立ち午後２時より常任委員会を行いますので、副委員長及び常任委員の先生方は出席をお

願 いします。  

  

記 

   

 １ 日  時  令和７年４月１８日（金） 午後４時～   

 ２ 場  所  京都府立鳥羽高等学校   

 ３ 内 容 

（１） 京都府高等学校体育連盟水泳専門部規約について 

（２） 令和６年度事業（強化）報告について 

（３） 令和６年度会計報告について 

（４） 令和７年度事業（強化）計画（案）について 

（５） 令和７年度会計予算（案）について 

（６） 選手登録・大会エントリーについて 

（７） 各大会の表彰・後片付けの各大会の役割分担について 

（８） その他、連絡事項 

 ４ 連絡事項  

（１） 顧問総会に出席できない場合は、出来る限り代理出席をお願いします。（万一、代理出席が困難で、

令和７年度の大会に参加をする場合は、４月１５日（火）１２ 時までに下記まで必ず連絡してく

ださい（e-mail）。万一連絡がない場合は大会に出場できないことがあります。 

（２） 公共の交通機関を御利用ください。  

（３） 連絡先（京都府高等学校体育連盟水泳専門部総務 宇野慎也） 

〒６０６－８３４４  京都市左京区岡崎円勝寺町５ 京都文教高等学校 

        ℡ 075-771-6155  Fax 075-752-6808   Mail s-uno@ed.kbu.ac.jp 


